
Uchwała Nr XV/168/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie przejęcia do prowadzenia Publicznego Przedszkola Specjalnego nr 21 jako zadania 

zleconego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym z (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z pkt 1.9 

załącznika do Uchwały Nr VI/42/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 października 

1994 r. w sprawie wskazówek do opracowania projektu budżetu miasta Szczecina oraz 

kierunków polityki społecznej i gospodarczej w 1995 r. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 01 września 1995 r. Miasto przejmie do prowadzenia jako zadanie zlecone Publiczne 

Przedszkole Specjalne nr 21 przy ul. Wawrzyniaka 7a na warunkach określonych w 

Porozumieniu z Kuratorem Oświaty w Szczecinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


